de Hull. Un rapport devra être fait au conseil donnant les années 
durant lesquelles ces personnes ont résidé dans Hull. 

, Adopté. 

Hull, le 29 mars 1938. 

Je, soussigné, donne avis de motion qu'à la prochaine assem- 
blée je proposerai qu'une sonime de cent soixante-quinze dollars et 
dix cents ($175.10) soit appropriée pour faire faire l'installation 
dé signaux de protection et d'une lampe de rue à la traverse à 
niveau du boulevard Montclair, division de Lachute. 

(Signé) R. GRATTûN, échevin 

HULL, le 29 mars. 1938. 

Je, soussigné, donne avis de motion qu'à la prochaine assemblée